

		Přejít k obsahu
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Hledat
							
						

					
					

						[image: Junák – český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.]Junák - český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Domů
	O středisku
	Aktuality
	Akce
	Fotogalerie
	Historie střediska
	Dokumenty (Disk Google)



	Oddíly
	1. oddíl Bílá stopa
	2. oddíl skautů
	4. oddíl Jamamby
	6. oddíl Medura
	roverský kmen
	142. klub dospělých skautů
	Kvíčaláci



	Základny
	Klubovna
	Tábořiště Kvíčalka



	Přidejte se!
	Fórum
	Kontakt



							

						
						

						
							

								
									
																				Hledat
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Výsledky vyhledávání:		
		
	
	



			
				
					Zavřít vyhledávání				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							Domů

	O střediskuZobrazit podmenu

	Aktuality

	Akce

	Fotogalerie

	Historie střediska

	Dokumenty (Disk Google)




	OddílyZobrazit podmenu

	1. oddíl Bílá stopa

	2. oddíl skautů

	4. oddíl Jamamby

	6. oddíl Medura

	roverský kmen

	142. klub dospělých skautů

	Kvíčaláci




	ZákladnyZobrazit podmenu

	Klubovna

	Tábořiště Kvíčalka




	Přidejte se!

	Fórum

	Kontakt




					

					
			


			

				
			


		


	







	

	
	
		
			
				


					
						

							Dobrodružství – charakter – příroda – kamarádi. Skaut.

								

									
																				
											Posunout dolů										

									

								


								
						

					

			

		

	


	

		

		


	Facebook
	Instagram





Jsme skautské středisko z  Moravské Třebové, součást v ČR největší výchovné organizace Junák – český skaut. Chodí k nám chlapci a děvčata od 6 let, kteří společně rádi jezdí na výpravy, učí se novým věcem, zažívají dobrodružství, hrají fér a nebojí se malých i velkých výzev.




Máme celkem 4 oddíly, které se dále dělí na další skupiny podle věku, tzv. družiny. Nejčastěji se spolu vídají právě děti v družinách. Chlapci a děvčata se pravidelně scházejí na samostatných družinových schůzkách a výpravách, celé oddíly společně jezdí na některé výpravy nebo na letní tábor. A několikrát ročně se sejde celé naše středisko.









[image: ]






[image: ]










S námi děti zažijí
a objeví




	Dobrodružství nejen v přírodě
	Zábavu s dobrými kamarády
	Pohyb
	Pomoc druhým
	Praktické dovednosti
	Zdravé sebevědomí
	Samostatnost i spolupráci
	Prostor pro to, co tě baví
	Sílu charakteru
	Příležitost neustále se učit a rozvíjet






Více o skautingu









Naše oddíly






1. oddíl Bílá stopa




Kluci od 6 do 11 let
Družiny: Červená šestka, Modrá šestka, Šedá šestka, Zelená šestka
Schůzky: úterý







2. oddíl




Kluci od 11 let
Družiny: Orlíci, Jeleni, Panteři 
Schůzky: pátek










4. oddíl Jamamby




Holky od 6 let
Družiny: Borůvky, Sýkorky, Včelky
Schůzky: pátek







6. oddíl Medura




Holky od 6 let
Družiny: Surikaty, Srnky
Schůzky: úterý, pátek















Akce






[image: ]
















Najdi prostor pro to, co tě baví, získej
praktické dovednosti a zdravé sebevědomí!








Přidej se!













Aktuality



	[image: ]
Výprava 2. oddílu s oddílem Slunečnic z Brněnce9. 4. 2024O víkendu 22.-24. března se kluci z Dvojky společně s oddílem Slunečnic z Brněnce vydali do Olomouce.

	[image: ]
Úspěšný víkend plný dobrodružství a nových dovedností stravila Vlčata na Kvíčalce4. 4. 2024Od zábavy na hřišti, přes učení nových dovedností, až po vaření na Jätkänkynttilä – finské svíci. To vše zažila vlčata při své jarní výpravě na Kvíčalku. 

	[image: ]
Sýkorky strávily víkend s tématikou Rychlých šípů na skautském Baráku28. 3. 2024O víkendu 8.-10.3.204 měly Sýkorky víkendovku na skautském Baráku. Celým víkendem je provázela tématika Rychlých šípů.

	[image: ]
Srnky a Surikaty na výpravě v Poličce26. 3. 2024V sobotu 9. 3. se Srnky a Surikaty společně vydaly na výpravu do Poličky. Hlavním cílem bylo místní muzeum a návštěva bazénu.

	[image: ]
Sýkorky vyrazily do BRuNO family parku29. 2. 2024V sobotu 24. února 2024 se Sýkorky vydaly v brzkých ranních hodinách na výpravu do Brna do BRuNO family parku.










Základní informace






Adresa střediska
Junák – český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s. 
Horní 34
Moravská Třebová
571 01




Korespondenční adresa:
Miroslav Maixner
Linhartice 176
Linhartice
571 01




Další informace:
Číslo střediska: 533.04
IČO: 62033000
Střediskový bankovní účet: 225009380/0300 (ČSOB, a. s.)
Datová schránka: jka55ej
Střediskový e-mail: mtrebova@skaut.cz
Adresa klubovny: Horní 34, Moravská Třebová 







[image: ]



Miroslav Maixner – Míra




vedoucí střediska
mobil:+420 724 692 634
e-mail: miroslavmaixner@seznam.cz






		

		
	


	





	

		

			
			
				

					

						
							
								Podporují nás
			Děkujeme všem našim partnerům za podporu!

 

	[image: Město Moravská Třebová]	[image: Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola Ministerstva obrany v Moravské Třebové]




		

				[image: OR-CZ spol. s r. o.]		[image: Josef Škrkoň - Techplast, a. s.]




		

							


						
						
							
								




				[image: HEDVA, a.s.]		[image: MORAVEC PEKÁRNY s.r.o.]




		

				[image: Obec Linhartice]		[image: ]




		

							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							2024							Junák – český skaut, středisko Moravská Třebová, z. s.
						


						
						
							
								Používáme WordPress (v češtině)							
						


					


					
						
							Nahoru ↑						
						
							Nahoru ↑						
					

				


			

		




	